
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 

GABINETE DA PREFEITA 
PORTARIA Nº 085 DE 20 DE MAIO DE 2024. 
 
 
 CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita do Município de Estiva Gerbi, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, pela presente,  
 
  
RESOLVE:  
 
 
Art. 1º. NOMEAR, JEAN AGUIAR MENDONÇA, Engenheiro Civil, devidamente habilitado (da Prefeitura 
Municipal de Estiva Gerbi), CREA/SP nº 5069753448, para exercer a função de Responsável Técnico do 
Convênio a ser firmado com a Secretaria de Governo e Relações Institucionais do Estado de São Paulo, 
referente a obra de REVITALIZAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, nesta urbe; 
 
Art. 2°. NOMEAR, IARA MARGARIDA FERRI, Contadora devidamente habilitada (da Prefeitura Municipal 
de Estiva Gerbi), C.R.C. nº. 1SP258380/0-1, para exercer a função de Gestora Municipal do Convênio a 
ser firmado com a Secretaria de Governo e Relações Institucionais do Estado de São Paulo, referente a 
obra de REVITALIZAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, nesta urbe; 
 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições contrárias. 
 
 
Cumpra-se e publique-se.    
 
 

Prefeitura de Estiva Gerbi/SP, 20 de maio de 2024. 
 
 
 
 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 
PREFEITA MUNICIPAL 

 
Certifico que à presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço Municipal. 

 
 
 

JULIA CORREA MORAES 
PROCURADORA MUNICIPAL 

 

 

PORTARIA 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 

 

CONTABILIDADE 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 
 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 
 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 
 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 
 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 

 

 

 

 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

   QUARTA – FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 943 

 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece a Lei nº 926 de 03 de 
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos 

oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua 
produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 

EXPEDIENTE 


